




Veresegyház Város Alpolgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28-588-600; fax: 28-588-646

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Veresegyház, Komor Marcell utca útalap építési munkái

Készítette: 
dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési referens

Látta: Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető

Egyeztetve: Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

Ellenjegyző: 
Garai Tamás jegyző

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Veresegyház, Komor Marcell utca útalap építési munkái

Tisztelt Képviselő-testület!

Veresegyházon a Ligetek városrészben újonnan parcellázott területen a **Komor Marcell utcában** átadás előtt állnak a megépített családi házak. Az új épületek megközelítése érdekében szükségessé vált szilárd burkolatú út építése.

Jelen beruházás keretében az útalap megépítésére kerül sor.

A 176 m hosszúságú Komor Marcell utcában az út 6 m szélességben készül, mindkét oldalon döntött szegélyekkel. Az útalap 35 cm vastagságban 0-63 zúzottkőből, valamint 5 cm vastagságban 0-20-as kiékelő zúzottkő réteggel.

Az utca az útalap elkészülte után kap aszfalt burkolatot.

Az útalap építési munkálatainak elvégzésére három árajánlatot kértünk be a Monovia Bt-től, a Trans-Motors Kft-től és az Útkorona Kft-től.

A műszaki tartalomnak megfelelő árajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot a Monovia Bt. tette, amely 11.780.537 Ft + Áfa vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás a 2021. évi költségvetés terhére készül.

Az építési beruházás összege nem éri el a közbeszerzési eljárás értékhatárát.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Monovia Bt-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2021. január 21.



Cserháti Ferenc
alpolgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

A Magyarország Kormánya által a 478/2020.(XI.3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva az alábbi döntést hozom:

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében hozzájárulok a „**Komor Marcell utca útalap építési munkái**” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a Monovia Bt-vel (székhely: 1021 Budapest, Üdülő út 19/b., adószáma: 20939953-2-41).

A beruházás összege **bruttó 14.961.282 Ft**, melynek fedezete a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata.

2. Fenti törvényi felhatalmazás alapján kerül sor a Monovia Bt-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

MONOVIA BT.
1021 Bp., Üdülő út 19/b.

Árajánlat

Veresegyház, Komor Marcell utca
- útalap építési munkái

176 fm x 6,0 m + 16 m² = 1072 m²

Szsz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	630	m ³	2 820	1 776 600
2.	Tükör készítése	1 260	m ²	181	228 060
3.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	315	m ³	444	139 860
4.	Döntött szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e. gy. Betonelemekkel	368	fm	8 520	3 135 360
5.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	6	fm	6 480	38 880
6.	Útalap építése 0-63 zúzottkőből 30 cm vtg-ban	378	m ³	11 980	4 528 440
7.	Útalap kiékelése nógádkövesdi 0-20 zúzottkővel 5 cm vtg-ban, gépi-kézi terítéssel, tömörítéssel	1 072	m ²	990	1 061 280
8.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	5	db	34 475	172 375
9.	Tisztító és vizelező ö.v fedlap szintbe helyezése	2	db	12 500	25 000
10.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	362	m ²	516	186 792
11.	Víznyelő építése, ö.v. fedlappal, csapadékcsontrára kötése átm. KG300 csővel	3	db	162 630	487 890

Nettó összesen

27% ÁFA

Mindösszesen:

11 780 537

3 180 745

14 961 282

Budapest, 2020. október 27.

Toman Péter

TRANS-MOTORS Kft
2111 Szada Kossuth L. u. 18/A

Árajánlat

Veresegyház, Komor Marcell utca
- útalap építési munkái

176 fm x 6,0 m + 16 m² = 1072 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	630	m ³	3 040	1 915 200
2.	Tükrök készítése	1 260	m ²	208	262 080
3.	Tükrök tömörítése 25 cm vtg-ban	315	m ³	720	226 800
4.	Döntött szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e. gy. Betonelemekkel	368	fm	9 370	3 448 160
5.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e.gy. betonelemekkel	6	fm	6 700	40 200
6.	Útalap építése 0-63 zúzottkőből 30 cm vtg-ban	378	m ³	13 070	4 940 460
7.	Útalap kiékelése nógádkövesdi 0-20 zúzottkővel 5 cm vtg-ban, gépi-kézi terítéssel, tömörítéssel	1 072	m ²	1 020	1 093 440
8.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	5	db	50 400	252 000
9.	Tisztító és vízelzáró ö.v fedlap szintbe helyezése	2	db	17 500	35 000
10.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	362	m ²	630	228 060
11.	Víznyelő építése, ö.v. fedlappal, csapadékcsatornára kötése átm. KG300 csővel	3	db	178 000	534 000

Nettó összesen

27% ÁFA

Mindösszesen:

12 975 400

3 503 358

16 478 758

Szada, 2020. október 27.

TRANS-MOTORS KFT
2111 SZADA, KOSSUTH LAJOS U. 18/A
12530584-7-13 | www.transmotors.hu
BBRE: 10103836-39209500-00000008

Oroszi Péter

Árajánlat

Veresegyház, Komor Marcell utca
- útalap építési munkái

176 fm x 6,0 m + 16 m² = 1072 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys.	E.ár	Érték (Ft)
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	630	m ³	3 100	1 953 000
2.	Tükör készítése	1 260	m ²	220	277 200
3.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	315	m ³	490	154 350
4.	Döntött szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm- es e. gy. Betonelemekkel	368	fm	8 550	3 146 400
5.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm- es e.gy. betonelemekkel	6	fm	6 710	40 260
6.	Útalap építése 0-63 zúzottkőből 30 cm vtg-ban	378	m ³	12 800	4 838 400
7.	Útalap kiékelése nogradkővesdi 0-20 zúzottkővel 5 cm vtg-ban, gepi-kezi lerakással, lómórtással	1 072	m ²	1 055	1 130 960
8.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	5	db	44 000	220 000
9.	Tisztító és vízelvezető ó.v fedlap szintbe helyezése	2	db	1 430	2 860
10.	Padka készítése 1-1 m helyi anyagból	362	m ²	760	275 120
11.	Víznyelő építése, ó.v fedlappal, csapadékcsonkára kötése atm KG,300 csővel	3	db	185 000	555 000
Nettó összesen					12 593 550
27% ÁFA					<u>3 400 259</u>
Mindösszesen:					15 993 809

Budapest, 2020. október 27.



Folti Imre Gábor
ügyvezető